
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały nr XLI/268/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie Programu współpracy Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 
2023, Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację w 2023 roku zadań publicznych z zakresu: 

1) integracji i aktywizacji społeczności lokalnej; 

2) ochrony i promocji zdrowia; 

3) rozwoju i upowszechniania sportu; 

4) ochrony praw zwierząt. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Krzysztof Widźgowski – przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Muszyńska – członek komisji; 

3) Maja Kemska – członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06341EB4-1BBC-443D-A7BA-6CA79705D5DB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2


